
1 

 

Odběratel:  

Gymnázium a Střední průmyslová škole elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková 
organizace; Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČ: 00601659, DIČ: CZ00601659, bankovní spojení: 6031801/0100 
 
                                                                   a 

Dodavatel: 

WISNAR groupe mondiale s.r.o.  Cestovní kancelář Wisnar,  sídlo Francouzská 1314, Kopřivnice 
provozovna: Štefánikova 58 ,  742 21 Kopřivnice,  www.wisnar.cz , wisnar@wisnar.cz , zajezdy@wisnar.cz 
účet: Komerční banka a.s., pobočka Kopřivnice, č.ú.: 115-5402360247/0100 

tel.: 00420 / 739 367 502  /  603 564 598                   IČO: 06514316                     DIČ: CZ06514316 
  
 
 
se rozhodli uzavřít následující  

 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

 
formou zájezdu do Itálie (geografická exkurze na Sicílii).  
Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje odběrateli zajistit a realizovat následující služby vztažené k zájezdu: 
 
Termín zájezdu:  20.9. - 29.9.2018 
Ubytování : 5 x ubytování v bungalovech (apartmánech) dle programu   
Stravování:vlastní   
Typ požadovaného autokaru: zájezdový, min 52 míst, splňující i požadavky na vjezd do míst dle programu (min.Euro 4-5), 
 A.C., WC, ABS, ESP. 
Místo přistavení autokaru k odjezdu: Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

Sicílie, program:                                        
1.den: V odpoledních hodinách odjezd, přejezd z ČR, přes Rakousko do Itálie 
2.den: Po ránu příjezd do Říma. Přesun do centra, prohlídka: Piazza Espagna,fontána di Trevi, Monument sjednocení, Kapitol, Forum 
Romanum, Koloseum. Pantheon, Piazza Navona, Andělský hrad, nám. sv. Petra  Večer odjezd. Noční cesta na jih Itálie.   
3.den: Časně ráno trajekt přes Messinskou úžinu na Sicílii. Přejezd do letoviska Taormina, jednoho z nejkrásnějších měst na Sicílii, polední 
zastávka pod Etnou u soutěsky Alcantara. Možnost koupání, osvěžení v tůních zdejší říčky, která si razí cestu čedičovými skalami. Jízda 
vnitrozemím pod Etnou, přes Novara di Sicilia na severní pobřeží. Ubytování poblíž Patti, Marinello.  Nocleh. 
 4.den: celodenní výlet:  Palermo, město kontrastů - přeplněné ulice střídají půvabná zákoutí, nablýskané barokní paláce i ošumělé středověké 
domy. Žádné město nevystihuje Sicílii tak přesně jako Palermo... Segesta a její řecký chrám, divadlo... odpoledne návštěva nad Palermem 
situovaného klášterního areálu Monreale, kterému vévodí jeden z nejskvostnějších chrámů Evropy. Večer návrat na nocleh                              
5.den: návštěva Tindari, antické město a poutní chrám s černou madonou, volno u moře,.....Nocleh 
6.den: Zastávka v Cefalú, malebný rybářský přístav se spletí úzkých uliček, který  má zajímavou polohu mezi mořem a vysokou strmou stěnou 
La Rocca. Přejezd vnitrozemím přes Caltanissettu, návštěva starobylé Enny (1000 mn.m.) a jezera Pergusa. Odpoledne příjezd do Syrakus 
(Neapolis, archeologický areal antického města) a historické centrum Ortigia. Večer návrat na nocleh 
7.den: výlet lodí (fakult.) na Aiolské ostrovy. Návštívíme ostrov Lipari a  Volcano, kde se dá vystoupit k sopce Gran Cratere, či  koupání v 
léčivém sirném bahenním jezírku a v moři, kde vyvěrají termální prameny. Večer návrat na nocleh. 
8.den: volno u moře, opuštění apartmánů, zastávka v  Brolo...Odpoledne odjezd, přes Messinu, Stretto, jízda Kalábrií na sever... 
9.den: návštěva Florencie: (procházka centrem: SNM, dóm, campanilla, Palazzo Vecchio, Uffizi, Pal.Pitti, Santa Croce....).. Večer odjezd, 
zpáteční cesta, přejezd do Rakouska   
10.den:  ráno příjezd do Lienzu, přejezd Großglocknerskou horskou silnicí (bude-li sjízdná), pozdě odpoledne přejezd Rakouskem, Návrat do 
ČR večer.. 

 
Program je kalkulován na níže uvedený počet studentů a počet osob pedagogického doprovodu. Sestaven je tak, aby byly zohledněny požadavky zadavatele i aby 
byly zohledněny předpisy o dopravě osob AETR. Pořadí navštívených míst lze přizpůsobit požadavkům školy,, v rámci možností i na místě podle počasí.               
Kalkulace pro skupinu min. 45 studentů + 2 osoby pedagogického doprovodu 
 

Pojistné podmínky: zahrnuje pojištění LVZ, storna a odpovědnosti za škodu *  - viz příloha, typ A30.   
Počet účastníků ze strany odběratele zájezdu: minimálně 47 osob (vč. 2 osob pedagogického dozoru) 
Cestovní pojištění bude vyřízeno na základě dodaného seznamu účastníků (k 20.3. 2018). 
Počet míst pro pedagogický doprovod: od každých 20 platících jedno místo bezplatně pro pedagoga.  
 
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 9.650,-Kč na osobu. Tato smluvní cena zahrnuje:  dopravu autokarem splňujícím i 
požadavky na vjezd do míst dle programu, s klimatizací, WC, trajekt , 5x ubytování v bungalovech, profesionálního průvodce, 
pojištění LVZ, úrazu,storna a zodpovědnosti za škodu (typ A30 – viz příloha)*, pojištění CK proti úpadku,  transitní daně, DPH.  
Nezahrnuje: např. vstupy, místní taxy a poplatky, fakultativní výlety na Liparské ostrovy, MHD , atd… 
 
Smluvní cena bude dodavatelem odběrateli fakturována takto: Záloha ve výši 20% z celkové ceny zájezdu 1930,- Kč/ os   
v termínu do 20.3.2018.  Doplatek se splatností do 7 dnů po uskutečnění zájezdu. 

 



2 

 

 

V případě zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit cestovní kanceláři  storno poplatky ve výši: 
Do 60. dne před uskutečněním služby 40% z celkové ceny  
Od 59. do 31. dne před uskutečněním služby 70% z celkové ceny  
Od 30. do 8. dne před uskutečněním služby 80 % z celkové ceny 
Od 7. dne do dne uskutečnění služby  100 % z celkové ceny  
 
 
Odběratel se zavazuje nejpozději se zálohou poskytnouti  seznam účastníků, který bude  u každého obsahovati:  jméno, 
příjímení, úplnou adresu,datum narození, tel. kontakt, e-mail. 
V případě požadavku na pojistění LVZ i datum narození (nebo r.č.). U dětí do 18 let je vhodný i kontakt na rodiče (zákonné 
zástupce). Pokud si odběratel přeje i pojištění storna, je nutné, aby skupina platila vždy jako celek, prostřednictvím odběratele; 
u pojištění na storno nejsou akceptovatelné přímé platby od jednotlivých účastníků. Odběratel bere na vědomí, že cestovní 
kancelář nezodpovídá za to, zda cestující budou míti náležité cestovní doklady (OP, cestovní pas, vstupní vízum). Odběratel má 
za povinnost cestující ze své skupiny náležitě informovat i o povinnosti každého jednotlivce zajistit si potřebné dokumenty pro 
vjezd do zemí, které jsou součástí objednané trasy. Odběratel zájezdu bere na vědomí Všeobecné podmínky cestovní 
kanceláře, které upravují právní vztah mezi odběratelem a dodavatelem, jakož i nutnost dodržování příslušných norem 
Mezinárodního a Evropského práva. 
 
Různé: 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Ondřej Jašek            telefon 595 537 538, mobil +420 733 619 389  
 
Příloha č.1: Doklad o Pojištění proti úpadku CK je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.1. 
Příloha č.2:         Přehled pojistného plnění pro případ dodatečně sjednaného cestovního pojištění 
 
 
 
Za odběratele objednaných služeb: RNDr. Milena Vaverková, ředitelka školy 
 
 
Dne: __________                                                                            
 
Razítko a podpis: 
  
 
 
Za cestovní kancelář – dodavatele objednaných služeb: Ing.Miroslav Wisnar  
 
Dne: ___________                                                                                                    
 
Razítko a podpis: 
 
 
 
 
 
 


